
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
12.08.2016 № 94 
д.Бурмистрово 

 
О внесении изменений в постановление  
администрации Бурмистровского 
сельсовета от 19.12.2011 № 54 «Об утверждении  
Перечня муниципальных  услуг, предоставляемых  
администрацией Бурмистровского сельсовета»  

 
В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»  и Законом области № 27-ОЗ «О перераспределении 
полномочий между органами местного самоуправления муниципальных 
образований Новосибирской области и органами государственной власти 
Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона 
Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного 
самоуправления в Новосибирской области». 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Внести изменения в постановление администрации Бурмистровского 

сельсовета от 19.12.2011 № 54 «Об утверждении  Перечня муниципальных 
услуг, предоставляемых администрацией Бурмистровского сельсовета». 

2. Пункты 5,13,14 исключить. 
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Знаменка» и 

разместить на официальном сайте в сети «Интернет». 
 
 
Глава Бурмистровского сельсовета                                               Н.Н.Якушкина 
 
 
 
 


	О внесении изменений в постановление
	администрации Бурмистровского
	1.Внести изменения в постановление администрации Бурмистровского сельсовета от 19.12.2011 № 54 «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бурмистровского сельсовета».

